АДМИНИСТРАЦИЯ ТЮМЕНЦЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

1G. 01 ЯоРЛ> № уУ
с. Тюменцево

Г «Об утверждении муниципальной программы
Тюменцевского района «Поддержка и развитие
малого и среднего предпринимательства в
Тюменцевском районе» на 2020-2024 годы»!

В соответствии с постановлением Администрации Тюменцевского
района от 12.12.2013 года № 818 "Об утверждении порядка разработки, .,
реализации и оценки эффективности муниципальных программ" и в
соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии ;*
малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу Тюменцевского района
«Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в
Тюменцевском районе» на 2020-2024 годы» (прилагается).

2. Рекомендовать общественному Совету предпринимателей при главе
Администрации района (Кулаев В.П.), Некоммерческому партнерству «ИКЦ
Тюменцевского района» (Бочаров С.Н.) организовать работу по
привлечению предпринимателей к внедрению социально-значимых видов
деятельности.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Кулаеву О.В. председателя комитета по экономике, имущественным и
земельным отношениям Администрации района.

4. Обнародовать настоящие постановление на официальном сайте
края.

И.И. Дитц

Администрации Тю

Глава района

Шерстобитова Н.А.
8(38588)22696

района Алтайского